附件7：

关于做好2018届毕业生户口迁移工作的通知
各系：
按照广东省公安厅《关于重申普通高等学校、普通中等专业学校（含技校）学生办理户口若干问题的通知》精神及学校所在地公安机关要求，从2018年起户口在学院的毕业生办理户口迁移须本人到学校所在地公安机关办理。现将具体情况及相关要求通知如下：
一、户口在学院需迁移户口到工作单位的毕业生
办理户口迁移所需材料：
1、《身份证》原件及复印件
2、《毕业证》原件及复印件；
3、《报到证》原件及复印件
4、《三方协议书》或《单位接收函》原件及复印件（复印件要求第一联且须清晰）
5、《个人户口页》 原件及复印件
6、学院户主首页复印件（由保卫处提供）
7、学院同意迁出证明（由保卫示提供）
二、户口在学院，未办理暂缓就业且未有落实工作单位的毕业生，必须将户口迁回原籍
办理户口迁移所需材料：
1、《身份证》原件及复印件
2、《毕业证》原件及复印件；
3、《报到证》原件及复印件
4、《个人户口页》 原件及复印件
5、学院户主首页复印件（由保卫处提供）
6、学院同意迁出证明（由保卫示提供）
    身份证、报到证、户口页复印时请参考第六点第2条。
三、户口在学院的已办理暂缓就业的毕业生
根据公安部门规定，暂缓就业毕业生的户口可继续在学院保留2年。毕业生在暂缓就业期间落实工作单位的，由其本人凭《身份证》、《毕业证》和用人单位主管部门的接收证明，到保卫处借用个人户口页及学院集体户主首页复印件、同意迁出证明，到开发区派出所办理户口迁移；
暂缓期满后仍未落实工作单位的，学生个人凭《身份证》、《毕业证》到保卫处借用个人户口页及学院集体户主首页复印件、同意迁出证明，到开发区派出所办理户口迁移，将户口迁回生源地。
四、户口迁移程序及日程安排
1、4月27日前，保卫处整理出学院2018届毕业生户口在学院的学生名单，发到各系，由毕业生辅导员组织核对名单中的学生是否在本系，并确认学生相关信息；
2、截止5月11日，户籍在学院的2018届毕业生到各系辅导员处登记，确定户口迁移方式（迁移或暂缓）；
3、截止5月16日，各系将《2018届毕业生户口迁移信息确认表》交保卫处；
4、5月21至6月8日，保卫处根据“信息确认表”做出相对应的材料资料；
5、6月11日至29日户籍在学院的2018届毕业生可在工作时间到保卫处签领本人的户口页等相关材料。
五、补充说明
1、公安部门在办理户口迁移证时的迁移地址以《三方协议书》或《单位接收函》上的信息为准，请务必确定《三方协议书》或《单位接收函》上信息是否准确。
2、在毕业生户口迁移工作上如遇任何问题，可拨打保卫处电话：87814612，联系人：陆老师。
3、为提前做好毕业生户籍资料的整理，保证迁移工作如期顺利进行，2018届毕业生在保卫处借用的个人户口页必须在5月21日前归还。5月21日至6月8日期间，毕业生的个人户口页一律不予外借。
六、注意事项
 1、各类证件复印件必须以原件复印样式，不得以图片、照片打印形式代替。
 2、身份证正反面与个人页复印在同一张A4纸上；报到证正反面复印在一张A4纸上。
 3、开发区派出所户籍管理中心地址：太平镇工业大道8号，联系电话：87810998。
 4、户口迁移手续办理结束后，可自行退出“2018届华软毕业生户口迁移临时微信群”。
请各系务必高度重视2018届毕业生的户口迁移工作，将上述文件精神认真传达到每位户口迁入学院集体户的毕业生，同时做好相应的引导和解释工作。此外，各系要严格落实毕业生离校相关工作的责任制，落实专人全程负责上述工作，严格按照规定时间上交信息确认表，避免出现错误和遗漏，确保毕业生按时离校、文明离校。
                                                            保卫处
2018年4月26日